
муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Куярская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
от 24 августа 2021 года                      № 15 О 

 

 

Об утверждении локальных актов 

На основании Федерального закона № 304-ФЗ от 31 июля 2020 г. «О внесении изменений 

в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания 

обучающихся»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

утвердить с 01 сентября 2021 г.: 

1. Программу воспитания в МОБУ "Куярская средняя общеобразовательная школа" 

сроком на 5 лет (приложение №1). 

 

 

 

 


		2021-08-24T11:42:45+0300
	Дышкант Лариса Александровна




